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Tentang 

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

FAKUL TAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Bismillahirrahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS 
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA: 

Menimbang 

Mengingat 

a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen
pengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023.

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat
akademik untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar
pada semester genap tahun akademik 2022/2023.

1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8
Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014,
tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi ;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk
lnstitut Keguruan dan llmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor
02/PED/1.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awai 1433 H/16 April 2012
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13
Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan
2020-2024;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;
9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Nomor 016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awai 1418 H/31 Juli 1997
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan - Peraturan IKIP

Bersama FKIP Uhamka Semua Bisa 





LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/ A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120766 / 0308037905

: Dosen Tetap

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris S-290 Statistik Pendidikan Bahasa 3 4B  30

Pendidikan Matematika P1801 PKM Matematika

3 2A  20

M-120 Matematika Dasar 3 2B  10

 12Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

: lLektor

3 6D  15

Pendidikan Biologi M-120 Matematika Dasar

: Wahidin, M.Pd.

: Bima, 8 Maret 1979

: S2



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125063 - Matematika Dasar

: 2A

Jadwal Kuliah R.RM306 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Konsep dasar matematika  20 WAHIDIN

 2 Kamis

16 Mar 2023

Eksponen (bilangan berpangkat)  20 WAHIDIN

 3 Kamis

30 Mar 2023

Penggunaan eksponen dan logaritma dalam menghitung 

pertumbuhan penduduk

 20 WAHIDIN

 4 Kamis

6 Apr 2023

Kurva Sigmoid  20 WAHIDIN

 5 Kamis

13 Apr 2023

Matematika dan ketahanan pangan  20 WAHIDIN

 6 Kamis

4 Mei 2023

Seni pola batik matematika  20 WAHIDIN

 7 Kamis

11 Mei 2023

Batik simetri ecoprint  20 WAHIDIN

 8 Kamis

25 Mei 2023

Golden ratio in Human Body  20 WAHIDIN



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01125063 - Matematika Dasar

: 2A

Jadwal Kuliah R.RM306 Kamis  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Jun  2023

Lingkaran tahun untuk menentukan umur pohon  20 WAHIDIN

 10 Kamis

15 Jun  2023

 20 WAHIDIN

 11 Kamis

22 Jun  2023

Golden ratio in art  20 WAHIDIN

 12 Kamis

6 Jul 2023

Peluang dan Hereditas  20 WAHIDIN

 13 Kamis

20 Jul 2023

Desain batik geometri transformasi  20 WAHIDIN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

20 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01125063 - Matematika Dasar

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 20 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2201125007 ANNISA APRILIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2201125011 ELA RISKIYANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2201125024 MICHELIA CHAMPACA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2201125026 FANYSHA NURFITRIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2201125029 SUCI MAIRANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Matematika Dasar

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

WAHIDIN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201125001 AMANDA HIKMAH NURHAYATI  84 100  100 100 A 95.20

 2 2201125004 RATU MAYLA GUSTIAN  84 100  100 100 A 95.20

 3 2201125005 CHINTYA ELIZA HIDAYAT  92 100  90 100 A 93.60

 4 2201125006 RIZQIA RAMADHANI HAIKAL WIJAKSONO  88 100  85 100 A 90.40

 5 2201125007 ANNISA APRILIA  86 100  91 100 A 92.20

 6 2201125008 NAJWA KHAIRUNNISA  92 100  81 100 A 90.00

 7 2201125009 ASTI AMIRAH HIDAYAT  88 100  85 100 A 90.40

 8 2201125010 SITI NAZWA TUANANY  84 100  100 100 A 95.20

 9 2201125011 ELA RISKIYANI  84 100  91 100 A 91.60

 10 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA  80 100  80 100 A 86.00

 11 2201125013 MUHAMMAD YUSTINIAN IQBAL  92 100  81 100 A 90.00

 12 2201125014 HANA SALMA AL-ADIBAH  80 100  83 100 A 87.20

 13 2201125015 ZAHWA SABRINA  92 100  90 100 A 93.60

 14 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI  80 100  88 100 A 89.20

 15 2201125017 ELPANY ELPRILIA  80 100  80 100 A 86.00

 16 2201125018 ZAHIRA ABYAN PUTRI WAHYUDHI  85 100  83 100 A 88.70

 17 2201125024 MICHELIA CHAMPACA  82 100  86 100 A 89.00

 18 2201125026 FANYSHA NURFITRIA  82 100  100 100 A 94.60

 19 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR  85 100  88 100 A 90.70

 20 2201125029 SUCI MAIRANI  82 100  86 100 A 89.00

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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